
[sí í

"Las Malvinas son Argentinas"

Universidad Nacional de Tucumán 
Rectorado

0?20629
SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 0 Q J1JN 2022

VISTO las presentes actuaciones, por las cuales se eleva la nómina de 
los miembros que integrarán la Comisión Local de Paritarios No Docentes de 
esta Casa de Altos Estudios en representación de la Universidad Nacional de 
Tucumán; y

CONSIDERANDO;

Que el H. Consejo Superior mediante Resolución n° 1.251-995 ha 
delegado en el Rector la designación de la Comisión Local de Paritarias;

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Estatuto 
Universitario vigente;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1o.- Incorporar a la Comisión Local de Paritarios No Docentes de 
esta Casa de Altos estudios en representación de la Universidad Nacional de 
Tucumán, a los siguientes miembros titulares y suplentes;

PARITARIOS TITULARES

1. Mg. Santiago Rex BLISS
2. Mg. Héctor Horacio MADKUR
3. Odont. Diego Edgardo SILVERA ESTEVEZ

PARITARIOS SUPLENTES

1. Ing. Agr. Arturo Vicente SASSI
2. Dr. Ramiro José HERNANDEZ

ARTICULO 2°.- Hágase saber, incorpórese al Digesto y archívese.-

0034 2022RESOLUCION N° 
mnh

¿til
^KUGO SAAB 
'río general

JOSE PAGANI 
RECTOR

UNWERStD^ * TUCUMWí

Lie. AOS
SECRET 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ICUMAN

[V-ARIA ELENA GOMEZ BELLO 
DISECCION GENERAL DE DESPACHO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN


